

SMLOUVA O DÍLO

(§2586 NOZ)

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Městys Křemže

Náměstí 35

382 03 Křemže

Zastoupený: p. Ing. Josefem Troupem

IČO:00245950

1.2. Zhotovitel:

Pokrývačství Bušta spol. s r.o.

Holubov 147

382 03 Křemže

Zastoupený: p. Lubomírem Buštou

Osoby oprávněné jednat:

ve věcech smluvních: p. Lubomír Bušta

ve věcech technických: p. Lubomír Bušta

IČO:25178709

DIČ: CZ25178709

Bank.spojení: GE Capital Bank České Budějovice

č. účtu: 1903005544/0600

Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 7986

2. Předmět plnění

2.1. Základní údaje:

název stavby: Rekonstrukce střech objektů technického zázemí Služeb městyse Křemže

místo stavby: Křemže

2.2 Předmět smlouvy: Pokrývačské a klempířské práce související s opravou střechy dle rozpisu materiálu a prací, který tvoří přílohu této smlouvy.

2.3. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu díla.

3. Doba sjednaná pro plnění

3.1. Zhotovitel provede dílo v následujících termínech:

Zahájení: 30.7.2018

Ukončení: nejpozději do 16.11.2018

K převzetí předmětu díla poskytne objednatel nezbytnou součinnost.

4. Cena díla

4.1. Cena za dílo byla stanovena dohodou smluvních stran takto: 1 036 274,- Kč (Jeden milion třicet šest tisíc dvě stě sedmdesát čtyři koruny) bez DPH 21%.

4.2. Objednatel prohlašuje, že přijaté zdanitelné plnění použije pro účely, které jsou předmětem daně a ve vztahu k danému plnění vystupuje jako osoba povinná k dani, tudíž cena za dílo bude fakturována v režimu přenesení daňové povinnosti dle §92 bez DPH.

5. Financování a placení

- 5.1. Objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla na základě daňového dokladu (faktury) vystavené po předání a převzetí díla nebo části díla bez vad a nedodělků.
- 5.2. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.
- 5.3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané pro účetní doklad.
- 5.4. Případné vícepráce či méněpráce budou po dohodě a odsouhlasení vyúčtovány objednateli.

6. Záruka za dílo

- 6.1. Záruka se vztahuje na dílo jako celek a činí 36 měsíců ode dne předání a převzetí díla.
- 6.2. Záruka na střešní krytinu Betonpres exclusiv barva cihlově červená je určena výrobcem.
- 6.3. Vady, které jsou zjištěny v záruční době, je zhotovitel povinen odstranit po výzvě do 7 kalendářních dnů od doručení výzvy zhotoviteli, pokud to klimatické podmínky umožní.

7. Smluvní pokuty

- 7.1. Za nedodržení termínu dokončení díla zhotovitelem je objednatel oprávněn účtovat penále 0,1% za každý den prodlení z ceny díla.
- 7.2. Za opožděné zaplacení faktury je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.

8. Závěrečná ustanovení

- 8.1. Objednatel je oprávněn vypovědět smlouvu o dílo, jestliže dílo zhotovitele bude již v průběhu realizace vykazovat vady. Výpovědní lhůta činí 3 dny ode dne doručení výpovědi zhotoviteli.
- 8.2. Objednatel umožní zhotoviteli bezplatné napojení na elektřinu v nezbytně nutném množství potřebném pro zajištění prováděných prací.
- 8.3. Objednatel vyčlení místo před započatím stavby pro uskladnění materiálu zhotovitele.
- 8.4. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené jeho činností objednateli i třetím osobám.
- 8.5. Zhotovitel je povinen dodržovat předpisy BOZ a PO a rovněž odpovídá za bezpečnost svých pracovníků na staveništi a při realizaci díla.
- 8.6. Smlouva je uzavřena ve svobodné vůli všech účastníků, bez nátlaku, při znalosti všech okolností a všeobecných dodacích podmínek. Na důkaz těchto skutečností připojují statutární zástupci své podpisy.

Křemže dne 26.7.2018

za zhotovitele **Pokrývačství Bušta spol. s r.o.**

Holubov 147, 382 03 Křemže
IČ 251 78 709 DIČ CZ25178709

mobitel: 777 030 782

p. Lubomír Bušta

za objednatele

p. Ing. Josef Troup

MĚSTYS KŘEMŽE
Náměstí 35, 382 03 Křemže
DIČ: CZ00246000

(3)

Rozpočet

Rekonstrukce střech objektů technického zázemí

Služeb městyse Křemže

	množstvíjed.	á/jed.	celkem
Betonpres exclusiv CČ	3760 ks	35,8	134608,0
taška půlka	100 ks	45,7	4570,0
hřebenač	110 ks	89,0	9790,0
uzávěra hřebene	3 ks	177,0	531,0
taška odvětrávací	40 ks	205,0	8200,0
taška krajní l+p 57+57	114 ks	137,0	15618,0
příchytka hřebene	110 ks	6,2	682,0
větrací pás hřebene	39 ks	220,0	8580,0
hřeb koncový	4 ks	19,5	78,0
hřebík pozink	4 kg	100,0	400,0
protisněhový hák	450 ks	27,0	12150,0
latě 6*4	1740 m	16,5	28710,0
difúzní folie Wutop TRIO 140	460 m2	44,0	20240,0
výlez ke komínu	1 ks	3900,0	3900,0
příložky ke krokším 6m 0,06*016	48 ks	415,0	19920,0
montáž příložek	288 m	110,0	31680,0
spojovací prostředky	1 kpl	4800,0	4800,0
vyrovnání krovu	348 m2	85,0	29580,0
větrací mřížka	64 ks	25,0	1600,0
větrací pás okapní pozink	64 m	57,0	3648,0
okapnice	64 m	120,0	7680,0
klíny do úžlabí	26 ks	38,0	988,0
demontáž plechové krytiny	10 m2	75,0	750,0
odlatování	410 m2	22,0	9020,0
demontáž eternitu	57 m2	135,0	7695,0
demontáž tašek	348 m2	95,0	33060,0
demontáž oken a úprava pro montáž+ sádrokart,	2 ks	4800,0	9600,0
ubourání a zaslepení komínů	2 ks	3800,0	7600,0
ubourání atik	4 ks	2800,0	11200,0
oprava římsy	60 m	560,0	33600,0
oprava štítu omítka	15 m2	660,0	9900,0
oprava zdi u pana Průchy	72 m2	820,0	59040,0
ometení a impregnace krovu	415 m2	55,0	22825,0
okno Roto R75 K W WD AL 9/9 94*98	2 ks	11880,0	23760,0
lemování EDR RX WD 2x1 ZIE AL 9/9 94*98	1 ks	6920,0	6920,0
latování	415 m2	68,0	28220,0
zatažení folií	415 m2	20,0	8300,0
pokrytí	348 m2	135,0	46980,0
řezání	85 m	115,0	9775,0
montáž hřebene	39 m	115,0	4485,0
montáž okapnice	64 m	80,0	5120,0
manipulace	23 t	1260,0	28980,0

montáž větrací mřížky	64 m	25,0	1600,0
montáž okapního pásu	64 m	35,0	2240,0
doteplení střechy	120 m2	85,0	10200,0
vata 140mm	120 m2	225,0	27000,0
lešení	320 m2	130	41600,0
odvoz tašek	4 x	1200,0	4800,0
odvoz eternitu na skládku	1 x	3200,0	3200,0
uložení eternitu na skládku	2,3 t	2350,0	5405,0
jeřáb	22 h	980,0	21560,0
Klempířské práce barvený pozink			
demontáž klempířských prvků	130 m	34,0	4420,0
žlab rš 330	64 m	269	17216,0
háček	75 ks	115	8625,0
kotlík	10 ks	245	2450,0
koleno	30 ks	244	7320,0
čelo	16 ks	64	1024,0
spona	20 ks	110	2200,0
roura pr. 100	40 m	280	11200,0
lem ke zdi	38 m	320	12160,0
štítové lemování	24 m	340	8160,0
úžlabí	13 m	380	4940,0
oplechování římsy	4 m	860	3440,0
oplechování komína	3 ks	2800	8400,0
falcovaná krytina-folie	12 m2	1480	17760,0
plechová krytina - trapézový plech +spoj.mat.	66 m2	560	36960,0
montáž trapézového plechu	57 m2	145	8265,0
spoj.a přesun materiálu	0,05 %	986928,0	49346,4
Celkem bez DPH			1036274
DPH	21%		217618
Celkem s DPH			1253892

Pokryvačství Bušta spol. s r.o.

Holubov 147, 382 03 Křemže
IČ 251 78 709 DIČ CZ25178709
mobil: 777 030 782